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کتاب »پاپیون«.
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گزارش روز
صفحه ۵
شنبه ۳ آذر  ۱۴۰۳ 
۲۱ جمادی الاول ۱۴۴6 - شماره ۲۳۷۲۸

حل مشکل مســکن چگونه ممکن است؟ این 
سؤالی است که باید پاسخی واضح و سر راست داشته 
باشــد و پیامد آن، رسانه ها از دولت و دستگاه های 

مسئول، اجرای صحیح آن را مطالبه کنند. 
مســکن اکنون در نگاه قشر متوسط و ضعیف 
جامعه، یک معضل است. معضلی که بخش مهمی از 
درآمد خانوار را می بلعد و ما در بخش پیشین گزارش 
به وضعیت کنونی در این حوزه و همچنین اهمیت 
مسکن به عنوان یک بخش پیشران در اقتصاد ملی 

اشاره کردیم. 
رهبــر معظم انقلاب، ســال 1398 و در جریان دیدار 
رمضانی با مســئولان نظام در همیــن زمینه می فرمایند: 
»رشته  مسکن از جمله رشته های کارآفرین در کشور است. 
یکی از غفلت هایی که در این چند سال شد، این بود که به 
مســکن پرداخته نشد؛ خود تولیدِ مسکن صنایع زیادی را 
به کار می اندازد؛ خود تولید مسکن صنایع زیادی را به خدمت 
می گیرد و به کار می اندازد؛ یعنی کارآفرین است، تولیدآفرین 
است و خودش تولید ]را رونق می دهد[. الان ما نیاز داریم 
به مســکن در مناطق سیل زده - چه مسکن هایی که باید 
ترمیم بشوند، چه مسکن هایی که باید ساخته بشوند - این 
یک فرصت است، از این باید استفاده کرد. دستگاه هایی که 
می توانند در این زمینه های به دولت کمک کنند کم نیستند، 
بخش خصوصی در اینجا می تواند حضور پیدا کند، به همین 
جوان هایی که اشاره کردم می توانید فراخوان بدهید، از اینها 
بخواهید بیایند کمک کنند، یک حرکت عظیم اشتغال آفرینی 

در کشور به وجود می آید.«
در دهه نود اما متاسفانه وزیری عنان مسکن را در دست 
داشت که طرح ملی مسکن مهر را مزخرف می خواند و به 
اینکه در طول دوره وزارتش حتی یک مسکن مهر افتتاح 
نکرده است، افتخار می کرد. این در حالی است که شخص 
رهبر معظم انقلاب و کارشناســان این حوزه، مکرر تاکید 
می کردند دولت مذکور اگر اشکالی در مسکن مهر می بیند، 
باید آن را رفع کند، نه اینکه به مســکن میلیون ها ایرانی 
مزخرف و قفس انســانی بگویــد و چنان که باید، حتی در 

اولویت های بخش مسکن در دولت چهاردهم

بازار مسکن کشور 
در دام احتکار زمین های دولتی
بخش دوم

❖

سیاستگذار به صورتی بازار مسکن را سامان داده است که سوداگری بر روی 
زمین، بیش از ساخت وســاز بر روی همان زمین سود دارد و در این شرایط 
روشن است که سرمایه گذار زحمت ساخت وساز به خود ندهد، بلکه تقاضای 
انواع وام، امتیاز و... از دولت داشــته باشد. این در حالی است که اگر دولت 
بتواند با عرضه زمین، مسئله کمبود عرصه سکونتگاهی در شهرها را حل کند 

عملا بخش مهمی از مشکل مسکن را حل کرده است. ❖

 یک اقتصاددان: ملاک تغییرات قیمت مســکن در کشــور، تابع قیمت 
17 محله در تهران است. منظور از این محلات، محله های لوکس نشین 
نیســت بلکه محله های میانی مدنظر است که شاخص قیمت متوسطی 
دارند. در واقع، شیب خط متوســط تغییرات قیمت مسکن در کشور را 

تغییر قیمت مسکن در تهران مشخص می کند.

جهت تکمیل طرح های نیمه تمام مسکن مهر اقدام نکند. 
آخوندی از طرح مسکن اجتماعی ادعایی خودش هم یک 
واحد نساخت تا اردیبهشت ماه 1400 روزنامه اصلاح طلب 
آفتاب یزد در گزارشی مفصل به نقد اقدامات دولت روحانی 
در این حوزه پرداخته، می نویسد: »وقتی عباس  آخوندی که 
وزارتخانه تحت هدایت وی پیشنهاددهنده این طرح بود و 5 
سال بازار مسکن و اذهان عمومی را با این طرح به بازی گرفت 
و حتی یک مسکن اجتماعی هم ساخته نشد، پاسخ افزایش 
قیمت مسکن در 2 سال اخیر را که بخشی از آن مربوط به 
عدم عرضه کافی مسکن است نمی دهد، رئیس دولت - جز 
اعلام شرمندگی در تابستان 98 - چه توضیحی مسئولانه 
به مردمی خواهد داشت که در به در باید از این مشاور املاک 
به مشــاور املاک دیگری مراجعه کنند و در مقابل خانواده 

شرمنده شوند!؟«
اصل مطلب، واگذاری زمین از سوی دولت است

ایــن روزنامه اصلاح طلــب در ادامه می نویســد: »آیا 
رئیس جمهوری نسبت به وعده انتخاباتی تعمدا کنار گذاشته 

شده وزیرش پاسخگو خواهد بود یا کلید دفترش در پاستور را 
بدون هیچ توضیحی در خصوص مهم ترین وعده مورد انتظار 

مردم تحویل رئیس دولت بعدی خواهد داد؟« 
توقف و رکود در ساخت مسکن طی دهه 90 و جمعیت 
14 میلیونی جوانان در آستانه ازدواج کشور طی ده سال اخیر، 
اکنون تقاضا برای مسکن را افزایش داده و طبعا قیمت ها را 
صعودی کرده است. هر چند تحلیل وضعیت بازار مسکن را 
نمی تــوان خارج از دیگر مؤلفه های اقتصاد کلان انجام داد، 

با این حال، مسئله بر هم خوردن عرضه و تقاضا و تاثیر آن 
بر بازار، یک اصل بدیهی و پذیرفته شده در نزد کارشناسان 
اقتصادی است. سؤال نخست را دوباره تکرار می کنیم؛ اکنون 
چه باید کرد؟ واقعیت این است که مسکن از جمله بخش های 
تحریم ناپذیر اقتصاد به شمار می آید، چرا که تمام ملزومات آن 

در داخل تولید می شود و از سویی می تواند با ایجاد اشتغال 
و راه انداختن چرخ نزدیک به 200 صنعت مرتبط با خود، 
تحریم شکن هم باشد. سؤال اما این است که چرا این بخش 

مهم، چنان که باید، رونق نمی گیرد؟
پاســخ سرراســت و روی زمین اســت! نیازی به 
تحلیل های پیچیده نیســت. مســعودرضا اعظم نوری، 
مدیرعامل اتحادیه سراسری شرکت های تعاونی مسکن 
کشور، آبان ماه سال 1400 در همین زمینه به رسانه ها 

گفته است: »اصل مطلب تهیه زمین های مناسب از سوی 
دولت اســت که اگر این زمین ها در اختیار ســازندگان 
مسکن به خصوص بخش تعاونی های مسکن قرار بگیرد 

خیلی مثمرثمر خواهد بود.« 
وی در خصــوص آمادگی تعاونی های مســکن برای 
مشــارکت در ســاخت یک میلیون مســکن در سال نیز 
 گفته است: »طبق آمار تا ســال 1371 حدود 70 درصد 

ساخت  وسازهای مسکن توسط بخش تعاونی و با موفقیت 
در سراسر کشور انجام می شد و در حال حاضر هم ما آماده 
مشارکت در ساخت یک میلیون مسکن در سال هستیم.« اما 
چرا اصل مطلب، تهیه زمین است؟ بررسی های کارشناسان 
نشان می دهد حدود 70 درصد قیمت مسکن، ناشی از قیمت 
زمین است و اگر قیمت زمین کاهش پیدا کند، قیمت مسکن 

نیز با کاهش جدی روبه رو خواهد شد.
عوارض مخرب توسعه عمودی شهرها بر بازار مسکن 

از سویی، طبق اصل 31 قانون اساسی؛ »داشتن مسکن 
متناســب با نیاز، حق هر فرد و خانواده ایرانی است. دولت 
موظف اســت با رعایت اولویت بــرای آنها که نیازمندترند 
به خصوص روستانشینان و کارگران زمینه اجرای این اصل 

را فراهم کند.« 
بر این اساس، اولا طبق قانون اساسی، دولت در زمینه 
تامین مسکن مردم با اولویت قشر کم برخوردار، مسئولیت 
مستقیم دارد و ثانیا، مسئله اصلی در تامین مسکن، تامین 
زمین است. بر این اساس، هر راه حل دیگری غیر از »تعدیل 
قیمت زمین با عرضه آن از سوی دولت« برای حل مشکل 
مسکن پیشنهاد شود، کارایی عمیقی نخواهد داشت و در حد 

مسکن عمل خواهد کرد. 
مهدی عســگری، کارشــناس حوزه زمین و مسکن و 
نماینده ســابق مجلس در همین زمینــه می گوید: »تمام 
بارگذاری مســکونی کشــور تا به امروز کمتر از یک درصد 
مساحت ایران بوده و این در حالی است که طبق سند آمایش 
سرزمین، 10درصد از مساحت کشور، زمین های درجه یک  
قابل سکونت است. برای واگذاری قطعات 1000 متری به 
تمام خانوارهای ایرانی تنها به حدود2 درصد از مســاحت 

ایران نیاز داریم.«
دکتر مجید شاکری، اقتصاددان در تحلیل قیمت زمین 
و مسکن در ایران می گوید: »ملاک تغییرات قیمت مسکن 
در کشــور، تابع قیمت 17 محله در تهران است. منظور از 
این محلات، محله های لوکس نشین نیست بلکه محله های 
میانی مدنظر اســت که شاخص قیمت متوسطی دارند. در 
واقع، شیب خط متوسط تغییرات قیمت مسکن در کشور را 
تغییر قیمت مسکن در تهران مشخص می کند. ممکن است 
بعضی از شهرها بالاتر از این قیمت یا پایین تر از آن باشند.

 اما این شــیب خط با تهران تغییر می کند. قیمت 
مســکن در ایران به این شکل تولید می شود. تهران در 
طول سالیان گذشته، با افزایش جمعیت مواجه بوده است. 
طبیعتا در چنین حالتی، نیاز اســت تا خانه های جدید 

ساخته شــود. اما پاسخ به نیاز مسکن در استان تهران، 
به شکل عمودی بوده است. به این معنا که شهرسازان و 
شهرداران در تهران به این جمع بندی رسیده بودند که با 
متراکم سازی و مرتفع سازی، به کمبود مسکن در تهران 

پاسخ دهند.«

سیاستگذاری ها به سوداگری 
در بخش زمین دامن زده است

وی می افزاید: »همین مسئله امروزه سبب شده تا تهران 
به  عنوان یکی از مرتفع ترین شهر های جهان شناخته شود. 
مرتفع سازی، سبب افزایش قیمت زمین و به تبع آن قیمت 
مسکن شده  است. به همین خاطر، قیمت مسکن در تهران 
به صورت سرسام آوری افزایش پیدا کرده است. در نتیجه 

میانگین قیمت مسکن در کشور که تابعی از قیمت مسکن 
در تهران اســت، به شدت افزایش پیدا کرده است. نسبت 
میزان رشد ســطح قیمت مسکن به رشد سطح عمومی 
قیمت ها و تورم، دو برابر اســت. به این معنا که در تجمع 
10 ساله، قیمت مسکن دو برابر رشد CPI ، رشد کرده است. 
پس هر چیزی که به خاطر تورم گران شده است، مسکن 
دوبرابر آن گران شده است. بین دو تصمیم سرمایه گذاری 
که سرمایه گذار، زمین را نگه دارد و پول ساخت آن را سپرده 
بکند یا آنکه زمین را بســازد و آپارتمان بکند؛ در تصمیم 
شماره یک به حدی سرعت رشد قیمت نسبت به آپارتمان 
بیشتر است که در این شرایط، تصمیم شماره یک صرفه  

اقتصادی دارد.«
به بیانی دیگر، سیاســتگذار به صورتی بازار مسکن را 
ســامان داده است که ســوداگری بر روی زمین، بیش از 
ساخت وساز بر روی همان زمین سود دارد و در این شرایط، 
روشن است که سرمایه گذار زحمت ساخت وساز به خود ندهد، 
بلکه تقاضای انواع وام، امتیاز و... از دولت داشته باشد. این در 

حالی است که اگر دولت بتواند با عرضه زمین، مسئله کمبود 
عرصه سکونتگاهی در شهرها را حل کند، عملا بخش مهمی 

از مشکل مسکن را حل کرده است.
 دکتر محمدباقر قالیباف، رئیس  مجلس شورای اسلامی 
اخیرا در جریان همایش سراســری بنیاد مسکن در همین 
زمینه گفته است: »ما باید به این پرسش پاسخ دهیم که آیا 
بعد از گذشت 45 سال توانسته ایم مسئله مسکن در کشور 

را حل کنیم یا خیر، قطعاً خیر. حتی جایی که مسکن تولید 
شده، شاهد انباشتگی های بزرگ از سرمایه هایی بوده ایم که 
باید برای پیشرفت کشــور در جریان باشند، اما در زمین 
دفن و راکد شده اند و با افزایش تورم، فقط پیمانکاران سود 
می برند در حالی که چند میلیون مســکن داریم که خالی 
اســت و از ســوی دیگر چند میلیون خانواده فاقد مسکن 
داریم. هم تولید مســکن کم است و هم آنهایی که تولید 

شده، احتکار شده است!«
آماری عجیب از احتکار زمین توسط دولت

رئیس  مجلس با ارائه آماری عجیب در همین زمینه 
می گوید: »زمین های در اختیار ســازمان ملی زمین و 
مسکن وزارت راه و شهرسازی در محدوده و حریم شهر ها 
حدود دو برابر کل زمین هایی است که در آن خانه سازی 
شده است، البته ممکن است مسئولان بگویند بخشی 
از آن در حاشیه رودخانه بوده یا مورد اختلافی است که 
قبول داریم، اما اگر تنها 0/2 درصد از زمین های دولتی را 
به مردم برای ساخت مسکن واگذار کنیم، مشکل مسکن 
حل می شود که کمتر از 300 هزار هکتار از 15 میلیون 

هکتار گفته شده است.«
 آمارها می گوید سازمان ملی زمین و مسکن وابسته 
به وزارت راه و شهرسازی، یک میلیون و 814 هزار هکتار 
زمین در محدوده و حریم شــهرها تملک کرده اســت. 
برای درک میزان بزرگی اراضی تحت تملک وزارت راه و 
شهرسازی همین کافی است که یک میلیون و 814 هزار 
هکتار زمین، معادل 29.5 برابر مساحت 615 کیلومتری 
شهر تهران است. این یعنی سازمان ملی زمین و مسکن 
با زمین هایی که در محدوده و حریم شهرها دارد، می تواند 

29 شهر به گستره تهران بسازد. 
راه حل این واگذاری اما چیست و آیا ماده قانونی برای 
این مسئله وجود دارد؟ پاسخ خوشبختانه مثبت است 
و طبق برنامه هفتم توســعه باید 25 درصد به ظرفیت 
سکونتگاهی کشور در طی برنامه اضافه شود. در بخش 
بعدی گزارش به این مسئله و ابعاد دیگر مسئله مسکن 

بیشتر خواهیم پرداخت.

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷ و به شماره ثبت ۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۲96۸۳ و به شماره ثبت ۱۲96۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷ و به شماره ثبت ۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰9۸۷۳۴6 و به شماره ثبت ۵۳6۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مورخ 1402/10/30  مجوز شماره 022/107/193919 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به سمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جــواد میربابائی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰699۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۷9۷96 و به شماره ثبت ۸۳۳6۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
مالی منتهی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳


